

RECEBEMOS DE POSTO DE COMBUSTIVEIS PRESIDENTE LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 2.811,24	NF-e Nº: 000.001.172 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO EFRAIM DE ARAUJO MORAIS FILHO		

POSTO DE COMBUSTIVEIS PRESIDENTE LTDA AV PRESIDENTE EPITACIO PESSOA, 4940 LOJA 101 CABO BRANCO JOAO PESSOA PB CEP: 58045000 TELEFONE: 8332261026		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.001.172 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	
			CHAVE DE ACESSO 2523 1012 9289 1700 0130 5500 1000 0011 7211 1683 0717
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE D		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 325230030286261 - 02/10/2023 10:08:42	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 160499607	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 12.928.917/0001-30

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL EFRAIM DE ARAUJO MORAIS FILHO			CNPJ/CPF 007.703.384-10	DATA DA EMISSÃO 02/10/2023
ENDEREÇO RUA CARLOS ULISSES DE CARVALHO, 45	BAIRRO/DISTRITO BRISAMAR		CEP 58033-130	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 02/10/2023
MUNICÍPIO JOAO PESSOA	FONE/FAX	UF PB	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 10:08:00

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.811,24
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 2.811,24	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO					MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
0101001	#GC# GASOLINA COMUM	27101259	0 60	5929	L	229,801	5,89	1.353,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0101004	#DS10# OLEO DIESEL GRID S10	27101921	0 61	5929	L	112,00	5,99	670,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	ICMS monofásico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme Convênio ICMS 199/2022													
0101004	#DS10# OLEO DIESEL GRID S10	27101921	0 61	5929	L	129,20	6,09	786,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	ICMS monofásico sobre combustíveis cobrado anteriormente conforme Convênio ICMS 199/2022													

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Cupons Referenciados Serie:1 Cupons:397773, 397794, 399902, 401946, 402188, 403647, 405472, 406122, 406703 Observações destinadas ao Fisco: Forma de pagamento: Boleto BancarioICMS monofásico sobre combustíveis s cobrado anteriormente conforme Convênio ICMS 199/2022	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------